

AJA-Holding ApS

Engvej 6
8543 Hornslet

CVR-nr. 39 08 38 68

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1/2-2019



Peter Steen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

AJA-Holding ApS
Engvej 6
8543 Hornslet

CVR-nr.: 39 08 38 68

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Peter Steen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 461.578, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.412.065.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-6.088	-15.831
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		495.263	-100.121
Finansielle indtægter		4.671	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-41.561</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		452.285	-115.952
Skat af årets resultat	2	<u>9.293</u>	<u>1.100</u>
Årets resultat		<u>461.578</u>	<u>-114.852</u>
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		100.121	-100.121
Overført resultat		<u>253.457</u>	<u>-120.531</u>
		<u>461.578</u>	<u>-114.852</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>1.166.281</u>	<u>1.071.018</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.166.281</u>	<u>1.071.018</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.166.281</u>	<u>1.071.018</u>
Tilgodehavende skat		0	1.100
Selskabsskat		140.321	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>150.172</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>290.493</u>	<u>1.100</u>
Værdipapirer		<u>238.318</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>238.318</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>5.450</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>534.261</u>	<u>1.100</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.700.542</u></u>	<u><u>1.072.118</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		1.121.139	1.121.139
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-100.121
Overført resultat		132.926	-120.531
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital	4	<u>1.412.065</u>	<u>1.056.287</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.831
Gæld til tilknyttede virksomheder		133.305	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		150.172	0
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>288.477</u>	<u>15.831</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>288.477</u>	<u>15.831</u>
Passiver i alt		<u>1.700.542</u>	<u>1.072.118</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	725	0
Andre finansielle omkostninger	40.098	0
Rentetillæg selskabsskat	738	0
	<u>41.561</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-9.293	0
Årets udskudte skat	0	-1.100
	<u>-9.293</u>	<u>-1.100</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.171.139	1.171.139
Kostpris 31. december 2018	1.171.139	1.171.139
Værdireguleringer 1. januar 2018	-100.121	0
Årets resultat	495.263	-100.121
Udbytte modtaget	-400.000	0
Værdireguleringer 31. december 2018	-4.858	-100.121
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.166.281</u>	<u>1.071.018</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	1.121.139	-100.121	-120.531	105.800	1.056.287
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	0	0	253.457	108.000	361.457
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	0	100.121	0	0	100.121
Egenkapital 31. december 2018	50.000	1.121.139	0	132.926	108.000	1.412.065

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser